
 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo    di   Villa d’ Almè 
Via Monte Bastia 10 - 24018 Villa d’ Almè BG   

Tel: 035 541223 – Fax: 035 636411 
Codice Fiscale 80029050160 – Codice meccanografico BGIC889004  

 e-mail: bgic889004@istruzione.it - Web: www.icvilla.edu.it 
PEC: bgic889004@pec.istruzione.it 

 

 

Villa d’Almè il 26/05/2021  
 

Agli atti 
Al Sito web dell’Istituto 

All’Albo 
Alle Agenzie invitate a partecipare alla gara 

 
 
Oggetto: Variazione sede per l’apertura delle buste gara dei servizi assicurativi 2021-24 

    - CIG ZBF31824E3 - 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA la propria Determina Prot.n. 2016 del 27/04/2021, di avvio della gara con procedura 
negoziata ristretta, ai sensi dell’art. 36 D.L.gs 50/2016 ss. mm. ii. relativa all’affidamento del 
servizio di assicurazione a favore degli alunni e del personale scolastico. Per il periodo 2021/2024; 
  
PREMESSO che con prot.n.  2132/6.5 del 04/05/2021 sono state invitate n. 5 (CINQUE) Agenzie di 
Compagnie primarie di assicurazioni; 
 
CONSIDERATE alcune problematiche di tipo organizzativo; 
 

DISPONE 
 
che l’apertura delle buste pervenute per la gara in oggetto, avvenga nel medesimo giorno e orario, 
il 28/05/2021 alle ore 11,00, ad Almè in Via Iseni n. 10, presso la Scuola Primaria, anziché a Villa 
d’Almè in Via Monte Bastia n. 10, come inizialmente previsto.  
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
        (Dott.ssa Marta Beatrice Rota)       

 

 

 

BGIC889004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002532 - 27/05/2021 - 6.5 - U

Firmato digitalmente da  Marta Beatrice Rota

http://www.icvilla.edu.it/
mailto:bgic889004@pec.istruzione.it

		2021-05-27T09:10:01+0200
	Rota Marta Beatrice




